
  

   

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Treviso 

Via Fonderia, n. 55 
Tel. 0422 695111 

: ITL.Treviso@ispettorato.gov.it 
www.ispettorato.gov.it 

itl.Treviso@pec.ispettorato.gov.it  
 

 

Apertura al pubblico: da lunedì a venerdì ore 9:15-12:15; lunedì e mercoledì anche ore 15-16.30 
 

 

 

                                       Ispettorato Territoriale  del Lavoro  
di  Treviso 

 

 

                                                                                                                     

 

                                                               DECRETO   n. 5 del 28 marzo 2023   
 
 
                                    IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI TREVISO 
                                                             
 
VISTO   il Decreto Direttoriale n. 2 del 2 maggio 2022 con il quale la è stata ricostituita Commissione per 

l’integrazione dei salari in favore degli operai dipendenti da imprese agricole della provincia di Treviso, di 

cui all’art.14 della Legge 8.8.1972, N.457.  

 

VISTA   la nota DC Personale n. 109 del 28/2/2023 di nomina del nuovo Direttore dell’ITL di Treviso, dott. 

Venturi Davide; 

 

 

                                                                         DETERMINA  

 

La sostituzione del dott. Parrella Roberto, posto in quiescenza dal 1/3/2023 con nota n. 67 del 

31/01/2023, con il sottoscritto. 

 

 

 

 

                                                                                                              IL DIRETTORE ISPETTORATO TERRITORIALE 

                                                                      Dott. Venturi Davide 

 

 
 
 
 

… 


		2023-04-03T11:52:37+0000
	Davide Venturi




